segunda-feira, 7 de novembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá
Contrato

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia
Tel.: (74) 3673-2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com

CNPJ – 04.225.993/0001-50

A CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 021/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º: 0007/2016 – LICITAÇÃO: Pregão

Presencial n.º 005/2016 – CONTRATO CMU n.º 021/2016 - CONTRATANTE:

Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 04.225.993/0001-50. CONTRATADA: Z

Barbosa do Brasil Ltda – ME - CNPJ n.º 18.693.289/0001-37 - OBJETO: Locação de

veículo, tipo camionete, marca/modelo: GM/Blazer Advantage, Ano Fab./Modelo:

2009/2010, Placa: HIY 1144/SP, para atender a Câmara Municipal de Uauá –

VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais), sendo o valor mensal de R$ 4.000,00 (quatro

mil reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2.001 – Classificação:

33.90.33.00 – Fonte de Recurso: 00 - VIGÊNCIA: 21/10/2016 a 31/12/2016 – Data

da Assinatura: 21/10/2016.

Uauá/BA, 21 de Outubro de 2016.

Jairo Rocha Costa
Presidente da Câmara

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

373931BD08D571DFCB31F8C3D7F0F365

		2016-11-07T15:31:35-0300